

# MY'S EJENDOMSUDLEJNING ApS

Ved Skellet 13  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Berit Stehr  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MY'S EJENDOMSUDLEJNING ApS  
Ved Skellet 13  
3630 Jægerspris  
Telefonnummer: 22931444  
CVR-nr: 28656696  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** AlbedoBizz ApS, Adito Regnskab  
Højager 1, Højager 1,  
2670 Greve  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år bestået i investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet har fortsat været de normale driftsaktiviteter og der har ikke været begivenheder af væsentlig karakter der kræver en omtale i ledelsesberetning.

Selskabets omsætning er udeladt iht. Årsregnskabslovens § 32 af konkurrencemæssige hensyn.

Årets resultat og udvikling anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker selskabets økonomiske situation.

## Resultatopgørelse

Årsregnskabet er udarbejdet efter skattemæssige principper og med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste

## Balance

Gæld og tilgodehavenderen er opført til nominelle værdier. Aktiverne er værdiansat til købspriser og varelager er anslået af vor kunde.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-40.271</b>	
Personaleomkostninger .....		-14.200	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-54.471</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		208.753	
Andre finansielle indtægter .....		1.247	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>155.529</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>155.529</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.200	
Overført resultat .....		106.329	
<b>I alt</b> .....		<b>155.529</b>	



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.283.349	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.283.349</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.311.349</b>	
Tilgodehavende skat .....		13.013	
Andre tilgodehavender .....		151.172	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.185</b>	
Likvide beholdninger .....		151.501	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>315.686</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.627.035</b>	

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	
Overkurs ved emission .....		2.735.199	
Overført resultat .....		1.695.751	
Forslag til udbytte .....		49.200	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.605.150</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.885	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.885</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.885</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.627.035</b>	